
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry:
(Variabilný symbol)

~

Forma úhrady:. ..
.,(Dátum splatnosti:

Dátum odoslania:

Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Vystavil:

112192205

Odberatel':
Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto
Junácka 1
83291 Bratislava 3
IČO: 00603317, DIČ: 2020887385

Adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto Miestny úrad Bratislava
Junácka 1
83291 Bratislava 3

Bankový prevod
03.01.13

20.12.12
17.12.12
05.12.12
VL8889

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00094450
Technické číslo: 32-19500-000
Adresa: Hálkova 11

Bratislava 3

Obdobie od - do Číslo vodomeru
08.11.12-05.12.12 24127521

Stav starý - nový v ml
11 532 -11 984

Spotreba v ml Poznámka
452 odpočet

Popis
Stočné

Vodné

Množstvo
452

452

Jedn.cena bez DPH
0,903 EUR

0,9106 EUR

Suma bez DPH
408,16 EUR
411,59 EUR

Jedn.

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO

Junácka 1, 832 91 Bratislava
Došlo dňa:

2 R -12- /012
Poda cie čísío: ~;Y$ RZ. ZH - LU:

Číslo spisu:

Pfllohy: Vybavuje:

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade

819,75 EUR
163,95 EUR
0,00 EUR

983,70 EUR

I


